[bookmark: _GoBack]Ректору ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет»
Малыгину А.А.
___________________________________
___________________________________
адрес______________________________
___________________________________
Контактный телефон:__________________________________
E-mail _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в качестве экстерна для сдачи кандидатских экзаменов по
□ — истории и философии науки
□ — иностранному языку (_________________________)
□ — специальной дисциплине
(_________________________________________________________________________).
Шифр и наименование специальности, по которой подготавливается диссертация _________________________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю:
1. копию диплома о высшем профессиональном образовании;
2. копию документа, подтверждающего личность.

«_____» ______________ 202__ г. 	                            ____________________________
(Подпись)

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, _________________________________________________________________________________
(Фамилия. и. о.)
Даю согласие Отделу подготовки научно-педагогических кадров высшей квалификации ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет» на обработку своих персональных данных. Перечень персональных данных для обработки, должностных лиц, имеющих доступ к ним, определяется «Положением об обработке и защите персональных данных» ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет»
«-____» __________________ 202__ г.

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОБ ОЗНАКОМЛЕНИИ
Я, _______________________________________________________________________________________
(Фамилия, и., о.)
Подтверждаю ознакомление с правовыми документами ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет»»:
– лицензией на право осуществления образовательной деятельности по образовательным программам;
– свидетельством о государственной аккредитации;
«_____» __________________ 202__г.